
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

29.03.2018 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 286 

 

 
 

Об отчете муниципального учреждения 

«Контрольно-счетная палата Зеленодольского 

муниципального района» о результатах 

деятельности в 2017 году  

 

 

 

 

Заслушав и обсудив доклад председателя муниципального учреждения 

«Контрольно-счетная палата Зеленодольского муниципального района» 

Сапожникова Д.А. об отчете муниципального учреждения «Контрольно-счетная 

палата Зеленодольского муниципального района» о результатах деятельности в 

2017 году, Совет Зеленодольского муниципального района отмечает, что 

муниципальное учреждение «Контрольно-счетная палата Зеленодольского 

муниципального района» в своей деятельности руководствовалось Федеральным 

законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Законом Республики Татарстан от 17 мая 2012 

года №21-ЗРТ «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-

счетных органов муниципальных образований Республики Татарстан», Уставом 

муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» 

Республики Татарстан, Положением «О Контрольно-счетной палате 

Зеленодольского муниципального района». 

Исходя из вышеизложенного, а также учитывая предложения депутатов 

Совета Зеленодольского муниципального района, Совет Зеленодольского 

муниципального района решил: 

 

1. Отчет муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата  

Зеленодольского муниципального района» о результатах деятельности в 2017 

году принять к сведению (прилагается). 

2. Признать работу муниципального учреждения «Контрольно-счетная 

палата Зеленодольского муниципального района» за 2017 год 

удовлетворительной. 

 

 



2 

 

3. Разместить отчет муниципального учреждения «Контрольно-счетная 

палата Зеленодольского муниципального района» о результатах деятельности в 

2017 году на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета         А.В. Тыгин 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

